- Lectio sancti euangelii. Secundum Lucam ... = 19, 1. 2.*
Omelia venerabilis Bedę presbyteri. de eadem lc.
Que impossibilia sunt apud homines ... (186, 1) ... quiescere. =
Bedae t. V c. 398, 2—399, 1.
Per octauam cant̄ canticorum legenda.
Osculetur me osculo oris sui ... (189'1) ... castrorum? = Cant.
Cant. 1, 1—7, 1.
(Am l. Rande In octaua s. Mar. †) I^a. Quam pulchri ... (190'1) ...
aromatum. = Cant. Cant. 7, 1—8, 14.
Lectio. sancti eū Secundum Lucam ... (190'2) ... = 10, 38—39.
Omelia. Be. Avgustini episcopi.
Verba domini nostri Ihesu Xpisti ... (191'1) ... dominus. = Aug.
serm. 103 Migne XXXVIII c. 613—614, 11.
In nat̄. s. Bartholomei apostoli.
In die tres esse ab hystoriographis dicuntur ... (193'1) ... sem-
piterę. = Passio s. Bartholomaei ASS 25. aug. V p. 34—35. cf. BHL
I p. 151 n. 1002.
193'2 Lectio. Sancti eū. Secundum Lucam ... = 22, 24.
Sermo ex commentario Be. Ambrosij episcopi.
Et ego quidem dispono uobis ... (194'1) ... ad negandum. =
expos. eu. Luc. 10, 49—51 ed. Schenkl CSEL XXXII p. 474, 7—475, 22.
In nat̄. Sanctorum Pelagij et Hermetis.
194'2 Qui sanctorum merita religiosa. caritate miratur ... (195'2)
... non nouit.
Eṽ Descendens Ihesuc. Require in octaua sancti Ianuarij.
In decollatione s. Iohannis baptistę. † I^a.
Hodie nobis Iohannis uirt[us] Herodis feritas ... (196'2) ... pri-
uata. = Petri Chrysol. sermo 127 Migne LII c. 549—550 B.
197, 1 Lectio. sancti eṽ. Secundum Matheum ... = 14, 1. 2.
Sermo ex commentario B. Iheronymi presbyteri.
Uetus narrat hystoria Philippum Herodis maioris filium ... (198, 1)
... matri suę = Opp. t. VII 1 c. 100E—102C. Caput postulat ... ar-
guebat c. 102D.
In nat̄. Sanctę Verenę virginis.
Estote fratres in numero uirginum ... (199'2) ... iudicet.
Eū Simile est regnum celorum. decem ṽ.
In nat̄. s. Magni confessoris.
Dominicus sermo quem debemus omnes ... (201'1) ... extirpat.

Lectio. sancti euangelii. Secundum Matheum ... (201' 2) ... = 24, 42.
Sermo Be. Avgustini episcopi.

O quam terribilia de euangelio quod modo lectum est ... (202' 1)
... tenebrarum.

In natiuitate s. Marię.

Adest nobis dilectissimi optatus dies ... (203' 2) ... permaneas.
 = [*Augustini*] *serm. app. 194 Migne XXXIX c. 2104—2105, 3 v. u.*

Lc. V. Scientes fratres dilectissimi auctori nostro ... (204' 2) ...
mirabatur.

Initium s. eū. secundum Matheum ... = 1, 1.

Omelia venerabilis Bedę presbyteri.

Cur sanctus Matheus cum ab Abraham ceperit ... (206, 1) ...
Melchisedech.

In nat. Sanctorum Felicis et Regule.

Mvltorum innumerabilium que per orbem ... (207' 2) ... requiescunt.
 = *J. H. Hottinger, Historia ecclesiasticæ Novi Testamenti Tomus VIII.*
Seculi XVI. Pars IV. (Figuri 1667) p. 1056—1061. BHL I p. 436 n. 2891.

Lectio. sancti ev. Secundum Lvcam. ... = Matth. 10, 23.

Sermo ex commentario Beati Iheronimi presbyteri. de e. Lectione.
208, 1 *Hoc ad illud tempus referendum est ... (208' 1) ... loqui-*
mini. = Opp. t. VII 1 c. 61C—62B.

In nat s. Cornelii et Cypri.

Totum mundum fratres aspiciate ... (210, 1) ... eternum.

L. s. ev. Secundum Iohannem .. = 12, 32.

Omelia Be. Avgustini episcopi.

Ego inquit si exaltatus fuero á terra ... (210' 2) morietur. = in
Ioh. tr. 52, 11—12 Migne XXXV c. 1773—1774.

In festo Sancti Mathei apostoli et ev. l. I.

211, 1 *Qvonia deo cura est de hominibus ... (212' 2) ... permansit.*
BHL II p. 835 n. 5690.

L. s. ev. Secundum Matheum ... = 9, 9.

Sermo ex commentario Be. Iheronimi presbyteri.

Ceteri euangelistę propter uerecundiam ... (213' 1) ... declinabant.
 = *Opp. t. VII 1 c. 49E—51A.*

In nat. s. Mauricij et sociorum. eius.

Sub Maximiano qui Romanę rei publice ... (215, 2) .. riui. =
Passio Acaunensium martyrum c. 2—11 in. MGSS Mer. III p. 33, 8—
37, 19. BHL II p. 841 n. 5737.

- 215'1 E^v Uidens Ihesuc turbas. sicut in Nat. s. Ianuarii.
 In nat. Sanctorum Cosmę et Damiani.
 In Egęa ciuitate residente Lysia preside ... (217, 1) ... consum-
 mauerunt. *Vgl. ASS. 27. sept. VII p. 469 sq. BHL I p. 297 n. 1967.*
 Hęc mando u. Require in Nat. (217, 2) apostolorum Symonis et Iudę.
 In festiuitate S. Michahelis archangeli.
 Angelorum Quippe et hominum naturam ... (219, 2) ... uolunt.
 Lectio. sancti euangelii. Secundum Matheum ... = 18, 1—3.
 Sermo B. Maximi episcopi. de. e. Ł.
 Si diligenter audistis euangelicam lectionem ... (220, 2) ... con-
 textit. = *Max. hom. 85 c. 285—286 C.*
 In nat. Sancti Remigij episcopi et conf. Łc. ^a I.
 220'1 Ad sancti ac beatissimi Remigij cuius hodie ... (221' 2) ...
 ostendit.
 E^v. Vigilate. Require in Nat. s. Magni confessoris.
 222, 1 In nat. s. Dyonisij.
 Post gloriosam ascensionem domini nostri Ihesu Xpisti ... (223' 2)
 ... audebat.
 E^v. Ecce ego mitto uos. Require in Nat. s. Kyliani
 In nat. Sanctę Fortunatę. fratrumque s.
 Temporibus Diocletiani et Maximiani ... (225' 2) ... preside.
 226, 1 E^v Descendens Ihesuc. Require in Nat. S. Sebastiani.
 In nat. Sancti Galli confessoris.
 Cvm preclara sanctissimi uiri Columbani qui et Columba ... (228, 1)
 ... elegi eam. = *Walahfridi uita b. Galli ed. Thuli p. 6 ss. (verkürzt).*
BHL I p. 486 n. 3247.
 Euangelium.
 Ecce nos ref. vt in N. s. Pauli.
 In nat. sancti Luce e^v. ł ^a I.
 Igitur gloriosissimus et euangelista Ihesu Xpisti domini Lucas ...
 (229' 2) ... fontes? ohne Prolog = *Pauli homiliar. 59 Migne XCV*
1530 D—1532 B. BHL II p. 739 n. 4973.
 Lectio. Sancti euangelii. Secundum Lvcam ... (230, 1) ... = 10, 1. 2.
 Omelia Be. Gregorij papae.
 Dominus et saluator noster fratres karissimi aliquando nos sermo-
 nibus ... (230' 2) ... exasperans est. = *Greg. in Eu. hom. 17 c. 1—2.*
med. 3 t. I c. 1496—1497 C.
 In natale sancti Ianuarij et sociorum eius. Lectio. ^a I.
 Die Pergamenthandschriften der Reichenau.